деветдесе́т - devetdesét

91

деветдесет и едно
деветдесе́т и едно́ - devetdesét i

ednó

95

деветдесет и пет
деветдесе́т и пет - devetdesét i pet

99

деветдесет и девет
деветдесе́т и де́вет - devetdesét i

dévet

100

сто
сто - sto

101

сто и едно
сто и едно́ - sto i ednó

105

сто и пет
сто и пет - sto i pet

110

сто и десет
сто и де́сет - sto i déset

151

сто петдесет и едно
сто петдесе́т и едно́ - sto petdesét i

ednó

200

двеста
две́ста - dvésta

202

двеста и две
две́ста и две - dvésta i dve

206

двеста и шест
две́ста и шест - dvésta i shest

© 2025 Flashcardo.com 20 www.flashcardo.com/fi

220

двеста и двадесет
две́ста и два́десет - dvésta i

dvádeset

262

двеста шестдесет и две
две́ста шестдесе́т и две - dvésta

shestdesét i dve

300

триста
три́ста - trıśta

303

триста и три
три́ста и три - trıśta i tri

307

триста и седем
три́ста и се́дем - trıśta i sédem

330

триста и тридесет
три́ста и три́десет - trıśta i trıd́eset

373

триста седемдесет и три
три́ста седемдесе́т и три - trıśta

sedemdesét i tri

400

четиристотин
че́тиристотин - chétiristotin

404

четиристотин и четири
че́тиристотин и че́тири -

chétiristotin i chétiri

408

четиристотин и осем
че́тиристотин и о́сем - chétiristotin i

ósem

440

четиристотин и
четиридесет

че́тиристотин и четири́десет -
chétiristotin i chetirıd́eset

484

четиристотин осемдесет и
четири

че́тиристотин осемдесе́т и че́тири
- chétiristotin osemdesét i chétiri

500

петстотин
пе́тстотин - pét·stotin

505

петстотин и пет
пе́тстотин и пет - pét·stotin i pet

509

петстотин и девет
пе́тстотин и де́вет - pét·stotin i

dévet

550

петстотин и петдесет
пе́тстотин и петдесе́т - pét·stotin i

petdesét

595

петстотин деветдесет и
пет

пе́тстотин деветдесе́т и пет -
pét·stotin devetdesét i pet

600

шестстотин
ше́стстотин - shést·stotin

601

шестстотин и едно
ше́стстотин и едно́ - shést·stotin i

ednó

606

шестстотин и шест
ше́стстотин и шест - shést·stotin i

shest

616

шестстотин и шестнадесет
ше́стстотин и шестна́десет -

shést·stotin i shestnádeset

660

шестстотин и шестдесет
ше́стстотин и шестдесе́т -

shést·stotin i shestdesét

700

седемстотин
се́демстотин - sédemstotin

702

седемстотин и две
се́демстотин и две - sédemstotin i

dve

707

седемстотин и седем
се́демстотин и се́дем - sédemstotin

i sédem

727

седемстотин двадесет и
седем

се́демстотин два́десет и се́дем -
sédemstotin dvádeset i sédem

770

седемстотин и седемдесет
се́демстотин и седемдесе́т -

sédemstotin i sedemdesét

800

осемстотин
о́семстотин - ósemstotin

803

осемстотин и три
о́семстотин и три - ósemstotin i tri

808

осемстотин и осем
о́семстотин и о́сем - ósemstotin i

ósem

838

осемстотин тридесет и
осем

о́семстотин три́десет и о́сем -
ósemstotin trıd́eset i ósem

880

осемстотин и осемдесет
о́семстотин и осемдесе́т -

ósemstotin i osemdesét

900

деветстотин
де́ветстотин - dévet·stotin

904

деветстотин и четири
де́ветстотин и че́тири - dévet·stotin

i chétiri

909

деветстотин и девет
де́ветстотин и де́вет - dévet·stotin i

dévet

949

деветстотин четиридесет
и девет

де́ветстотин четири́десет и де́вет
- dévet·stotin chetirıd́eset i dévet

990

деветстотин и деветдесет
де́ветстотин и деветдесе́т -

dévet·stotin i devetdesét

1000

хиляда
хиля́да - khilyáda

1001

хиляда и едно
хиля́да и едно́ - khilyáda i ednó

1012

хиляда и дванадесет
хиля́да и двана́десет - khilyáda i

dvanádeset

1234

хиляда двеста тридесет и
четири

хиля́да две́ста три́десет и че́тири -
khilyáda dvésta trıd́eset i chétiri

2000

две хиляди
две хиля́ди - dve khilyádi

2002

две хиляди и две
две хиля́ди и две - dve khilyádi i

dve

2023

две хиляди двадесет и три
две хиля́ди два́десет и три - dve

khilyádi dvádeset i tri

2345

две хиляди триста
четиридесет и пет

две хиля́ди три́ста четири́десет и